
 

 1 

                                                                   ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ ΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

            Κέρκυρα,   09 -01-2015       
            Αρ. Πρωτ.: οικ.2369/1015 

Δ/νση: 
Τ.Κ.: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
fax: 
e-mail: 

Σαμάρα 13 
49100 
Μ. Λούβρου 
26613 62287 
26613 62175 
mlouvrou@kerkyra.gr 
 

 
 

 

 
ΘΕΜΑ: « Καθορισμός ειδικών εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας ετερο-
δημοτών για την  διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της   25ης Ιανουαρίου 
2015» 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η   

 
Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
 Τις διατάξεις: 
1. Των άρθρων 51,52,53 και 54 παράγρ. 1, του άρθρου 55,62 και 69 και παραγρ. 1,5,  6,7 και 8 

του άρθρου 82 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-3-2012) «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο 
των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών». 

2. Του Π.Δ. 173/2014 (ΦΕΚ/277, τ. Α΄/31-12-2014) με το οποίο προκηρύχθηκαν γενικές βουλευτι-
κές εκλογές και ορίστηκε ημέρα διενέργειας της ψηφοφορίας η Κυριακή 25η Ιανουαρίου 2015. 

3. Την αριθμ. πρωτ.  122/3-1-2015 Εγκύκλιο (1)   του Υπουργείου Εσωτερικών  για τον καθορι-
σμό των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας. 
 

 
Α  Π  Ο  Φ  Α Σ  Ι  Ζ  Ο  Υ  Μ  Ε 

 
 
 
  Καθορίζουμε  τα εκλογικά τμήματα και τα καταστήματα ψηφοφορίας των Ετεροδημοτών της Ε-
κλογικής Περιφέρειας Κέρκυρας για την διενέργεια  των εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 2015  και 
κατανέμουμε  σ΄ αυτά τους ετεροδημότες εκλογείς του Νομού ως κατωτέρω: 
 

ΑΔΑ: ΩΦΜ37ΛΕ-ΛΕ1



 

 2 

1 Ε1  Εκλογικό Ειδικό 
τμήμα Ετεροδημοτών που 

διαμένουν στο Νομό  
Κερκύρας 

 
Έδρα: Κέρκυρα 

2ο Γυμνάσιο Κέρ-
κυρας 

Ν. Ζαμπέλη 
1ος όροφος 

 

Εκλογείς (ΑΝΔΡΕΣ & ΓΥΝΑΙΚΕΣ) που 
διαμένουν σε Δημοτικές και Κοινοτικές 
ενότητες του Νομού και είναι γραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδημοτών βάσει ενός(1) εκλογικού 
καταλόγου ως κατωτέρω: 
α. Εκλ. Περιφέρειας Β’ Αθηνών που το 
επώνυμό τους αρχίζει από Α μέχρι και Π. 

2 Ε2  Εκλογικό Ειδικό 
τμήμα Ετεροδημοτών που 

διαμένουν στο Νομό  
Κερκύρας 

 
Έδρα: Κέρκυρα 

2ο Γυμνάσιο 
Κέρκυρας 

Ν. Ζαμπέλη 
1ος όροφος 

 

Εκλογείς (ΑΝΔΡΕΣ & ΓΥΝΑΙΚΕΣ) που 
διαμένουν σε Δημοτικές και Κοινοτικές 
ενότητες του Νομού και είναι γραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδημοτών βάσει ενός (1) εκλογικού 
καταλόγου ως κατωτέρω: 
α. Εκλ. Περιφέρειας Ιωαννίνων που το 
επώνυμο τους αρχίζει από Α μέχρι και Ω. 

    3 Ε3  Μικτό Εκλογικό Ειδικό 
τμήμα Ετεροδημοτών που 

διαμένουν στο Νομό  
Κερκύρας 

 
Έδρα: Κέρκυρα 

2ο Γυμνάσιο 
Κέρκυρας 

Ν. Ζαμπέλη 
1ος όροφος 

 

Εκλογείς (ΑΝΔΡΕΣ & ΓΥΝΑΙΚΕΣ) που 
διαμένουν σε Δημοτικές και Κοινοτικές 
ενότητες του Νομού και είναι γραμμένοι 
στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδημοτών βάσει τεσσάρων  (4) εκλο-
γικών καταλόγων ως κατωτέρω: 
α) Εκλ. Περιφέρειας ΄Αρτης που  το ε-
πώνυμο τους αρχίζει από Α μέχρι και Ω 
β) Εκλ. Περιφέρειας Α’ Αθηνών που το 
επώνυμο τους αρχίζει από Α μέχρι και Ω 
γ) Εκλ. Περιφέρειας Β΄ Αθηνών που το 
επώνυμό τους αρχίζει από Ρ μέχρι και Ω. 
δ)Εκλ. Περιφέρειας Α’ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ που  
το επώνυμο τους αρχίζει από Α μέχρι και 
Ω 

 
 
Στα ανωτέρω εκλογικά τμήματα και καταστήματα θα ψηφίσουν και oι αντιπρόσωποι της Δι-

καστικής Αρχής, οι Έφοροι αυτής και οι μη ασκήσαντες καθήκοντα αναπληρωτές αντιπρόσωποι 
της Δικαστικής Αρχής. 

 
 

 
 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 
 
 

                 ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΔΗ 
 

 

ΑΔΑ: ΩΦΜ37ΛΕ-ΛΕ1


		2015-01-10T16:45:49+0200
	Athens




